

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<http://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/82152,Slubowali-sluzyc-wiernie-Narodowi.html>
2018-04-20, 07:07

ŚLUBOWALI „SŁUŻYĆ WIERNIE NARODOWI...”

W Komendzie Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy o godz. 14:00 odbyło się uroczyste ślubowanie przyjętych do służby policjantów. Ślubowanie od funkcjonariuszy przyjął Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy insp. Paweł Spychała. W szeregi kujawsko-pomorskiej policji w ostatnich dniach grudnia 2017 r. przyjęto stu siedemnastu nowych policjantów.

Słowa gratulacji i powodzenia w czasie trwania uroczystości policjanci usłyszeli od Wicewojewody Kujawsko-Pomorskiego P. Józefa Ramlaua:

- Obraliście jakże niełatwą drogę...Badania pokazują, że wzrost zaufania do policji jest bardzo duży. Stajecie się w tym miejscu spadkobiercami tradycji, pewnego dorobku, także po to, aby budować autorytet.

Następnie głos zabrał Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy.

- Ślubowanie policjanta jest obietnicą złożoną Rzeczypospolitej Polskiej oraz społeczeństwu. To wyraz oddania służbie pomimo doświadczanych trudności i wyrzeczeń każdego dnia i nocy, a czasem nawet konieczności oddania życia. Wraz z wypowiedzeniem Roty ślubowania policjant przyjmuje na siebie wielką odpowiedzialność. Trud służby to także ogromna satysfakcja i duma wynikająca z pomocy drugiemu człowiekowi - powiedział insp. Paweł Spychała.

Pod koniec uroczystości głos zabrał Kapelan kujawsko-pomorskiej policji Ks. Prałat Stanisław Kotowski, który życzył policjantom wytrwałości i powodzenia na szkoleniu:

- Ten czas, który dziś otwiera przed Wami nową drogę, to czas, który możecie poświęcić na diagnozę swojego charakteru. Słowa roty to najpoważniejsza przysięga złożona dziś. To słowa wypowiedziane po to, aby je sumiennie realizować. To zobowiązanie do zachowania wierności ideałom, tak jak dokonali tego Ci, którzy służyli przez Wami...

Po zakończeniu szkolenia podstawowego w Szkole Policji w Słupsku funkcjonariusze wrócą do naszego województwa: 24 do Bydgoszczy, 22 do Torunia, 16 do Włocławka, 8 do Inowrocławia, 7 do Świecia, 6 do Golubia-Dobrzynia, po 3 do: Aleksandrowa, Mogilna i Tucholi, po 2 do: Brodnicy, Chełmna, Nakła i KWP, po 1 do: Grudziądza, Radziejowa i Żnina.

W roku 2017 do służby w kujawsko-pomorskim garnizonie przyjęto 277 policjantów.

Policjantom składającym dziś ślubowanie życzymy wytrwałości, satysfakcji i powodzenia!

Autor: podinsp. Monika Chlebicz

Publikacja: asp. Piotr Duziak





















Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 3.7/5 (6)

[Tweetnij](#)